
1

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD. 招标结果公示

中国电力国际发展有限公司

2023年生产工程第三批集中招标

中标候选人公示

中国电力国际发展有限公司二〇二三年度第三批集中

招标通过招标评审，结果如下：

序
号 招标编号 标段名称 预中标人

1.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-01

D3-01 神头发电锅炉安全阀下阀体采
购项目

北京懿华泽控制系统有

限公司

2.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-02

D3-02姚孟发电-#5、#6机汽泵前置泵
体换型改造

沈阳恒运水泵制造有限

公司

3.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-03

D3-03 大别山发电#2 机组 UPS 升级改
造

南京标辰科技有限公司

4.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-04

D3-04 姚孟发电-基于纳米陶瓷的新
型 SCR催化剂均流防磨装置技术应用

流标

5.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-05

D3-05 平圩二电保护专用 SDH 设备升
级替换项目

流标

6.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-06

D3-06 福溪发电给煤机变频器低电压
穿越改造项目

南京国臣信息自动化技

术有限公司

7.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-07

D3-07神头发电二期仿真系统建设 流标

8.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-08

D3-08 大别山二期空压机维护（22 个
月）

上海赛浩机电设备有限

公司

9.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-09

D3-09 神头发电#0、#1、#4、#6 减速
机大修

流标

10.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-10

D3-10 神头发电二期电除尘极板、极
线清灰、顶部振打调整

流标



2

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD. 招标结果公示

11.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-11

D3-11 神头发电一期厂区水池及脱硫
浆液箱清理

众鑫建工集团有限公司

12.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-12

D3-12 商丘热电铁路运煤列车车厢检
查清扫服务项目（两年）

中工国际建设安装集团

有限公司

13.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-13

D3-13姚孟发电-#3-6机凝汽器、供热
首站加热器、空预器、低温省煤器换
热元件高压水清洗

河南泰兴工业工程有限

公司

14.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-14

D3-14平圩发电#1炉化学清洗项目
西安协力动力科技有限

公司

15.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-15

D3-15 神头发电#3、#4 机给水泵小机
揭缸检查

山西凯成建筑安装有限

公司

16.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-16

D3-16 姚孟发电#3-6 机组除尘器滤袋
干刷服务

安徽丰下环保科技有限

公司

17.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-17

D3-17 神头发电循环水泵泵轴及汽轮
机轴瓦加工

流标

18.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-18

D3-18 福溪发电供热改造水资源论证
项目

长江水利委员会长江科

学院

19.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-19

D3-19 大别山发电#1、#2、#3、#4 锅
炉防磨防爆检查年度采购

西安热工研究院有限公

司

20.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-20

D3-20 芜湖发电输煤系统落煤管综合
整治

安徽旭日机电工程有限

公司

21.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-21

D3-21普安发电#2锅炉 A、B空预器蓄
热元件改造施工

贵州宇迪建设工程有限

公司

22.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-22

D3-22 大别山发电年度烟风道防磨胶
泥施工标段招标

合肥科德电力表面技术

有限公司

23.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-23

D3-23 神头发电一、二期锅炉至凝气
器疏水管道联通改造

山西中宇建设集团有限

公司

24.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-24

D9-15 普安发电 2023 年度固态除焦
剂

廊坊天和化工建材有限

公司

25.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-25

D9-20 中电华创汽轮机变阀序滑压优
化软件定制开发服务

深圳众诚新技术有限公

司



3

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD. 招标结果公示

26.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-26

D9-41 神头发电职工通勤客车委托服
务

山西省阳方口汽车运输

有限责任公司

27.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-27

D10-14 福溪发电#1 及#2 机组煤耗查
证（节能诊断）项目

流标

28.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-28

D10-18神头发电一、二期机组年度锅
炉烟风系统、电除尘等积灰清掏

朔州市普源建筑有限责

任公司

29.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-29

D10-20 福溪发电锅炉及脱硫脚手架
搭设和拆除服务项目

四川昇华帝宸建筑工程

有限公司

30.
CPCEC-CG2-06-2023
-03-30

D7-27 平圩发电#5、#6 机凝泵吊物孔
加装大型自平衡、多重折叠式安全省
力型盖板装置采购项目

安徽太比雅电力设备有

限公司

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向

以下单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761 

招标代理机构:中国电能成套设备有限公司

联 系 人：张晓军

联系电话：010-56995371 

                     

（签名）          （盖章）

二〇二三年四月二十五日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-04-25T11:16:33+0800
	北京
	[中国电力国际发展有限公司2023年度生产工程第三批集中招标]候选人公示
	[中国电力国际发展有限公司2023年度生产工程第三批集中招标]候选人公示


		61d24c5ec3134d0180043f908b1482ea
	2023-04-25T11:16:34+0800
	北京
	[中国电力国际发展有限公司2023年度生产工程第三批集中招标]候选人公示
	[中国电力国际发展有限公司2023年度生产工程第三批集中招标]候选人公示




